
Iławskie podstawówki meldują przygotowanie do nowego
roku szkolnego. Najliczniej będzie w „Koperniku”
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Najwięcej uczniów spośród wszystkich iławskich szkół podstawowych będzie miał
"Kopernik" - 1 września pierwszy dzwonek zabrzmi tutaj dla niemal 700 dzieci! Ogółem
jednak, w porównaniu do poprzedniego roku szkolnego, w iławskich podstawówkach
ubędzie niemal 200 uczniów, a liczba oddziałów zmniejszy się o 6.

Dyrektor Iławskiego Centrum Usług Wspólnych Renata Kamińska oceniła, że szkoły podstawowe w
naszym mieście są należycie przygotowane do nowego roku szkolnego 2023/2024.

- Stało się to możliwe dzięki wysokiemu
zaangażowaniu dyrektorów szkół oraz zaangażowaniu
środków finansowych gminy miejskiej Iława na
realizację oświatowych zadań inwestycyjnych w
utrzymanie szkół, realizację zadań związanych z



bieżącymi wydatkami remontowo-modernizacyjnymi,
a także zaangażowaniu środków zewnętrznych
przeznaczonych na realizację różnorodnych
programów edukacyjnych - skomentowała.

Wszystkie szkoły rzeczywiście realizowały remonty, ale nie było tak dużych przedsięwzięć jak rok
wcześniej, kiedy to oddano do użytku zmodernizowaną salę gimnastyczną Szkoły Podstawowej nr 5 w
Iławie, a w Szkole Podstawowej nr 4 wyremontowano boisko. Tym razem wśród największych
przedsięwzięć można wymienić wyposażenie 6 sal lekcyjnych w interaktywne monitory i remont
parkietu w szkolnej auli (SP5), nowy monitoring (SP3), budowę wiatrołapu (SP4), czy zakup
zmywarki (SP1).

A ilu uczniów rozpocznie rok szkolny w iławskich podstawówkach? Łącznie będzie to 2 824
dzieci, z czego najwięcej uczniów będzie miała "Jedynka" (693), a najmniej "Czwórka" (458). Ogółem
liczba uczniów zmniejszy się o 196, będzie o 6 oddziałów mniej niż w poprzednim roku szkolnym.

Planuje się, że w szkołach prowadzonych przez gminę miejską Iława będzie zatrudnionych
388 osób (niespełna 370 etatów). 

We wszystkich szkołach podstawowych w Iławie dostępni będą specjaliści: pedagog szkolny (3,03
etatu na 5 szkół), psycholog (3,34 etatu), pedagog specjalny (3,29 etatu) i logopeda (4,75 etatu).

W nowym roku szkolnym nie przewiduje się zwolnień pracowników oświaty zatrudnionych na
podstawie umowy na czas nieokreślony. Dotyczy to zarówno nauczycieli, jak i pracowników
administracji i obsługi. 
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